
VISTAS: 

Ref. Expte. N° 11-09-58075 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

Facultad de Ciencias Económicas 

Córdoba, 20 de agosto de 2009 

Las disposiciones referente a la expedición de diplomas, notificadas por 
Secretaria General de la Universidad; 

Y CONSIDERANDO: 
Que las comunicaciones de egreso deben ser remitidas en 

forma oficial mediante la correspondiente Resolución Decanal; por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 
RESUELVE: 

Art. 1°.- Solicitar a la señora Rectora de la Universidad Nacional de Córdoba la 
expedición de los diplomas a los egresados de esta Facultad, cuyos datos esenciales se 
consignan en el anexo que forma parte de la presente Resolución. 

Art. 2°.- Comuníquese y archívese 

RESOLUCIÓN DECANAL N° 571 /2009 

• 

Nota N° S008 



Colación de Grados del 18-09-2009 ) 

APELLIDO Y NOMBRES NAC. NRO. DOC. 

ARGÜELLO, César Abel Arg. 27.548.397 

BAGGINI, Gerardo Hector Arg. 25.756.146 

BARBERO, María Alejandra Arg. 24.661 .743 

BARROS, Abel Alejandro Arg . 29.472.809 

BERGERO, Gastón Arg . 25.660.947 

BERTEA, Félix Antonio José Arg . 26.655.136 

BRUZZO, Jorge Mariano Arg . 29.254.584 

BUSTOS BATTAGLIA, Maria Soledad Arg. 28.853.459 

CABELLO, Stella Maris Arg. 25.610.655 

CAFURE. María Soledad Arg. 26.903.910 

CAMARDA, Maximiliano Franco Arg . 29.312.594 

CARNAGHI , César Augusto Arg . 28 .788.608 

CARTIA, Daniela Marisa Arg . 26.489.650 

CEBALLOS, Gustavo Daniel Arg . 22.607.407 

DESINANO, Marcela Karina Arg. 24.786 .517 

DESTEFANIS, Adrián Eduardo Arg. 28.652.472 

DI BENEDETTO, Héctor Miguel Arg. 14.154.930 

DIAZ ALMADA, Pablo Ariel Arg . 23.283.662 

DIAZ, María Virginia Arg . 31 087 328 

FANARA, Norma Valeria Arg . 25.608.446 

FERNÁNDEZ, Paola Andrea Arg . 28.114.852 

FERRERO, Vanesa Soledad Arg . 28 .583.540 

GARCIA, Mauricio Arg. 25.581 .149 

GARRO, Marcos Javier Arg. 27.672.231 

GENERO, Rodrigo Carlos 
i 

Arg. 29.551.316 

KOCIAN, María Alejandra J 
/'l Arg. 29.436.792 

~ ?z? 
/ 

/ .-
rru~vff. 

"' 

FECHA NAC. FECHA EGR. 

03/09/1979 18/05/2009 

12/02/1977 20/05/2009 

08/09/1975 04/08/2009 

08/04/1982 26/11/2008 

04/01/1977 04/08/2009 

12/06/1978 27/11/2008 

13/03/1982 04/03/2009 

04/07/1981 09/03/2009 

20/12/1976 21/05/2009 

03/10/1978 02/07/2009 

24/04/1982 10/03/2009 

06/03/1981 20/05/2009 

27/03/1978 21/05/2009 

19/01 /1 972 11/02/2009 

31/07/1975 11/02/2009 

28/02/1981 09/03/2009 

06/08/1960 29/04/2009 

06/07/1980 05/03/2009 

27/01/1985 31/07/2009 

30/10/1976 16/12/2008 

05/05/1980 09/03/2009 

26/04/1981 16/12/2008 

01/12/1976 12/12/2008 

03/01/1980 06/03/2009 

19/05/1982 06/03/2009 

04/12/1982 ~7/2009 

\ ~· 
.... ~ ....... 

('"M''" o\l lil (/f! l 'untos Académicos 

) 

TITULO 

CONTADOR PÚBLICO 

CONTADOR PÚBLICO 

MAESTRÍA EN DIRECCIÓN DE NEGOCIOS 

LIC . EN ADMINISTRACIÓN 

MAESTRÍA EN DIRECCIÓN DE NEGOCIOS 

LIC. EN ADMINISTRACIÓN 

CONTADOR PÚBLICO 

CONTADOR PÚBLICO 

CONTADOR PÚBLICO 

MAESTRÍA EN DIRECCIÓN DE NEGOCIOS 

LIC . EN ADMINISTRACIÓN 

CONTADOR PÚBLICO 

CONTADOR PÚBLICO 

CONTADOR PÚBLICO 

CONTADOR PÚBLICO 

CONTADOR PÚBLICO 

MAESTRÍA EN DIRECCIÓN DE NEGOCIOS 

LIC. EN ECONOMÍA 

CONTADOR PÚBLICO 

CONTADOR PÚBLICO 

LIC. EN ADMINISTRACIÓN 

CONTADOR PÚBLICO 

CONTADOR PÚBLICO 

LIC. EN ADMINISTRACIÓN 

LIC. EN ADMINISTRACIÓN 

CONTADOR PÚBLICO 

-

¡ 

• 

....,..;::· -¡-;~~.-. ·~::· ' 

¡f~~>;' . ~:· 
.i~~ . ....,' ./' 
!!' .; ' .· ... 
~ <>.:~ / .} ~ .. 
·~ ~. 1 :~ ' • 

\~~~ft;:[i~· .. 

Anexo Nota 5008 



Colación de Grados del 18-09-2009 ) ) 
• 

APELLIDO Y NOMBRES NAC. NRO. DOC. FECHA NAC. FECHA EGR. TITULO 

LEDESMA, Gisela Luciana Arg . 28.580.377 14/12/1980 0610312009 CONTADOR PÚBLICO 

LLENES, Vaniria Celeste Arg . 28.426.138 22/09/1980 21 /05/2009 CONTADOR PÚBLICO 

LLORET, Erica Valeria Arg. 28.431.762 11/01/1981 04/03/2009 LIC. EN ADMINISTRACIÓN 

LOPEZ, Esteban Damián del Valle Arg . 28.852.445 07/07/1981 09/03/2009 LIC. EN ADMINISTRACIÓN 

LUDUEÑA, Osear Damián Arg . 27.012.889 23/11 /1978 21 /05/2009 CONTADOR PÚBLICO 

LUNA, Angela Graciela Arg . 16.349.870 25/04/1963 18/05/2009 CONTADOR PÚBLICO 

MALVAR, Andrea Licia Arg . 26.418.117 27/01 /1978 11 /02/2009 CONTADOR PÚBLICO 

MARTIN, Walter Horacio Arg . 25.172.569 22/09/1976 12/02/2009 CONTADOR PÚBLICO 

MARTINEZ, Roxana Mabel Arg . 24.611 .645 17/06/1975 21 /05/2009 CONTADOR PÚBLICO 

MUSSO, Matías Alejandro Arg. 28.182.620 06/07/1980 26/11/2008 CONTADOR PÚBLICO 

OCHOA, Cecilia Inés Arg . 30.822.450 25/01 /1984 22/07/2009 CONTADOR PÚBLICO 

OCHOA, María Fernanda Arg . 30.822.448 25/01/1984 2210712009 CONTADOR PÚBLICO 

OLIVERA, Mariana Noelia Arg . 29.059.699 02/04/1982 10/03/2009 CONTADOR PÚBLICO 

ORTIZ FIGUEROA, Ana María Arg. 24.597.658 05/04/1975 2010512009 LIC. EN ADMINISTRACIÓN 

PEDROTTI , Daniel Alejandro Arg . 32.240.468 06/05/1986 0810712009 CONTADOR PÚBLICO 
1 

PEUSER, María Florencia Arg . 28272039 13/08/1980 0910312009 CONTADOR PÚBLICO 
1 

PINEDA BADENAS, Sara Leonor Arg . 23.736.629 03/06/1974 24/11/2008 CONTADOR PÚBLICO 

PIZARRO, María Luz Arg . 30.899.797 04/04/1984 05/03/2009 LIC. EN ECONOMÍA 

POMA, María Inés Arg. 27.910.621 04/03/1980 2210512009 LIC. EN ADMINISTRACIÓN 

SALINAS, Gustavo Pablo Nicolás Arg. 28.849.956 04/06/1981 2010512009 LIC. EN ADMINISTRACIÓN 

SOSA, Adriana del Valle Arg . 24.286.357 16/02/1975 06/03/2009 CONTADOR PÚBLICO 

TESTA, Andrea Susana Arg. 26.178.478 30/10/1977 21 /05/2009 CONTADOR PÚBLICO 

TOlA, Carlos Alberto Arg . 10.858.895 30/11 /1953 10/03/2009 CONTADOR PÚBLICO 

URCELAY, Verónica Marina Arg . 27.294.701 29/04/1979 0910312009 CONTADOR PÚBLICO 

VEGLIA, Valeria l Arg . 23.824.669 31/03/1974 07/03/2009 CONTADOR PÚBLICO 

VILLABAZA, Eugenia Analía 1/ Arg. 27.655.134 24/10/1979 06/03/2009 CONTADOR PÚBLICO 
, 

~-C/k;¿ 13/06/1976 r_ 1"1 ~3/2009 CONTADOR PÚBLICO ZARA TE, Paula Mabel Arg . 25.344.113 

'~//, ~~ i# _, ·"t 

'U i ~ ,.~U.-~. i t · •· ·_, ,~:~: -;- A e ra n 

o:w· :;1 ./~ ::;",; ~., , 
- ~ 

•;ub S dt/ M untos Académicos 
Anexo Nota 5008 


